
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Terça-feira,29 de Março de 2022  www.duartina.sp.gov.br Edição Nº980 Página 1de2 
 

Sumário.................................................................................................................01 
Extrato de Contrato...............................................................................................02                                                                                                         

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Terça-feira,29 de Março de 2022  www.duartina.sp.gov.br Edição Nº980 Página 1de2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
CONTRATO Nº 004/2022; Processo nº 043/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: JOSÉ MALDONADO ROJAS FILHO; Objeto: prestação de serviços 
médicos, com especialidade de clinico geral, nas Unidade de Saúde da Família 
deste Município de Duartina; Do Valor: R$ 120.000,00; Data de Assinatura: 
22/02/2022; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses. 
CONTRATO Nº 005/2022; Processo nº 043/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: PETTENUCI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ;Objeto: prestação de 
serviços médicos, com especialidade de clinico geral, nas Unidade de Saúde da 
Família deste Município de Duartina; Do Valor: R$ 120.000,00; Data de 
Assinatura: 22/02/2022; Prazo de Vigência: 12 (doze) meses. 
CONTRATO Nº 006/2022; Processo nº 044/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: UNISISP – UNIVERSO SERVIÇOS PÚBLICOS LTDA EPP; Objeto: 
prestação de serviços técnicos especializados na organização e execução de 
concurso público com: elaboração de editais, orientação e recebimento de 
inscrições, cadastro dos candidatos, preparação, elaboração, aplicação e 
correção de provas e classificação dos candidatos no concurso público para 
provimento dos cargos públicos diversos do quadro de pessoal da Prefeitura 
Municipal de Duartina/SP; Do Valor: R$ 24.000,00; Data de Assinatura: 
10/03/2022; Prazo de Vigência: sessenta (60) dias. 
CONTRATO Nº 007/2022; Processo nº 055/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: DP CHRISTIANINI CONSTRUTORA EPP; Objeto: execução, sob 
regime de empreitada por preço global de OBRAS DE REFORMA DA USF 3 
“SEBASTIÃO FRANCHIN’, neste Município de Duartina, Estado de São Paulo, de 
acordo com o incluso Projeto Básico da Obra; Do Valor: R$ 107.495,76; Data de 
Assinatura: 10/03/2022; Prazo de Vigência: quatro (04) meses. 
CONTRATO Nº 008/2022; Processo nº 042/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC-
SP; Objeto: contratação de empresa para aplicação de cursos; Do Valor: R$ 
60.900,00; Data de Assinatura: 01/02/2022; Prazo de Vigência: doze (12) meses. 
 

http://www.duartina.sp.gov.br/

